INDICAÇÃO Nº/2017

                                            Envio a mesa depois de ouvida o plenário, e cumpridas às

formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao Sr. Mário Heitor, Gerente da

COMPESA regional, solicitando que seja executada a implantação da Rede de Abastecimento

d’água no Loteamento Parque da Cidade.

                                     JUSTIFICAÇÃO: O Loteamento Parque da Cidade fica ao lado do

Bairro Luiz Gonzaga e apesar do grande número de moradores, não tem estrutura de

abastecimento d’água e isso vem causando muitos transtornos para a comunidade

que lá reside, levando-os a reivindicar por melhores condições de moradia, através

da implantação de Rede de abastecimento d’água.

                               Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

Vereador Bruno Henrique Silva de Oliveira (Bruno Lambreta)

-Autor-

		2017-11-20T10:06:42-0200
	Vereador Bruno Lambreta